INFORMACJA O ROZLICZENIU WSKAŹNIKÓW
PROGRAM: FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŚLĄSKIEGO 2021-2027 (EFRR/FST)
TYTYUŁ PROJEKTU: <do uzupełnienia>
NUMER PROJEKTU: <do uzupełnienia>	
NAZWA BENEFICJENTA: <do uzupełnienia>	
	Rodzaj wskaźnika

	Nazwa wskaźnika (jednostka)
	Wartość bazowa z WoD
	Wartość docelowa z WoD
	Wartość osiągnięta 
	Stopień realizacji [%]*
	Dokumenty potwierdzające osiągnięcie wskaźnika

	Produkty
	Nazwa wskaźnika (jednostka miary)
	
	0,0000
	0,0000
	0,00
	1. Dokładna nazwa dokumentu załączonego do systemu CST
2.  …
3.  …

	
	…
	
	0,0000
	0,0000
	0,00
	1. Dokładna nazwa dokumentu załączonego do systemu CST
2. …
3. …

	

	Rezultaty
	Nazwa wskaźnika (jednostka miary)
	0,0000
	0,0000
	0,0000
	0,00
	1. Dokładna nazwa dokumentu załączonego do systemu CST
2. …
3. …

	
	…
	0,0000
	0,0000
	0,0000
	0,00
	1. Dokładna nazwa dokumentu załączonego do systemu CST
2. …
3. …


*W przypadku wystąpienia nieznacznych odstępstw od założonej wartości wskaźników (do 5 % w produktach i do 20% w rezultatach), które nie wynikają ze zmiany zakresu rzeczowego beneficjent powinien dołączyć Oświadczenie dot. rozliczenia wskaźnika



Osoba do kontaktu w sprawie: W module kontakty, w systemie LSI2021 wpisz dane osób, z którymi będziemy kontaktować się weryfikując rozliczenie wskaźników w projekcie.
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